
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации городского округа «Вуктыл» 

от 22 октября 2020 г. № 10/1222 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы 

городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального 

комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»  
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета 

городского округа «Вуктыл» от 12 декабря 2019 года № 430 «О бюджете муниципального 

образования городского округа «Вуктыл» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 

годов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 

года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация 

городского округа «Вуктыл» постановляет: 
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 

октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского 

округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, 

энергосбережение и повышение энергоэффективности» изменения согласно приложению. 

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию). 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - руководитель 

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова 

                                        

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

городского округа «Вуктыл» 

        от 22 октября 2020 года № 10/1222 

Изменения, 

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы 

городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального 

комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности» 

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 

года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» 

«Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и 

повышение энергоэффективности»: 

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства 

и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение 

энергоэффективности», утвержденной постановлением (приложение) (далее – 

муниципальная программа): 

1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1 

изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы 

финансирования 

муниципальной 

программы 

 

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 – 

2022 годах составит 386 233 925,23 рублей, в том числе за счет 

средств бюджета муниципального образования городского округа 

«Вуктыл» (далее – МО ГО «Вуктыл») – 313 541 501,76 рубль, за счет 

средств республиканского бюджета Республики Коми –                    

72 692 423,47 рубля, в том числе по годам реализации: 

2017 г. – 78 424 661,36 рубль, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 49 537 472,36 рубля, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми – 28 887 189,00 

рублей; 

2018 г. – 74 615 670,85 рублей, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 59 630 979,85 рублей, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми – 14 984 691,00 рубль; 

2019 г. – 70 374 804,54 рубля, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 49 844 631,54 рубль, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми  – 20 530 173,00 рубля; 

2020 г. – 54 712 119,76 рублей, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 51 295 672,39 рубля, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми  – 3 416 447,37 рублей; 

2021 г. – 53 389 152,66 рубля, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 50 973 353,46 рубля, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми  – 2 415 799,20 рублей; 

2022 г. – 54 717 516,06 рублей, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 52 259 392,16 рубля, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми  – 2 458 123,90 рубля  

»; 

2) в таблице № 2: 

строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» изложить в следующей 

редакции: 

 

 



« 

Объемы 

финансирования 

подпрограммы 1 

Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017 - 2022 годах 

составит 309 835 493,25 рубля, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 289 162 629,44 рублей, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми – 20 672 863,81 рубля, 

в том числе по годам реализации: 

2017 г. – 43 616 440,84 рублей, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 42 729 251,84 рубль, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми   – 887 189,00 рублей; 

2018 г. – 58 981 902,73 рубля, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 57 997 211,73 рублей, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми – 984 691,00  рубль; 

2019 г. – 57 331 873,06 рубля, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 46 801 700,06 рублей, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми – 10 530 173,00 рубля; 

2020 г. – 53 776 842,00* рубля, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 50 379 954,29 рубля, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми – 3 396 887,71 рублей; 

2021 г. – 47 900 035,61 рублей, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 45 484 236,41 рублей, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми – 2 415 799,20 рублей; 

2022 г. – 48 228 399,01 рублей, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 45 770 275,11 рублей, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми – 2 458 123,90 рубля 

»; 

___________________ 
<*> - в том числе оплата муниципальными бюджетными учреждениями расходов по коммунальным услугам 

за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 903 792,71 рубля, за 

счет республиканского бюджета Республики Коми – 903 792,71 рубля  

 

            строку «Объемы финансирования подпрограммы 2» изложить в следующей 

редакции: 

« 

Объемы  

финансирования 

подпрограммы 2 

Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2017 - 2022 годах 

составит 76 398 431,98 рубль, в том числе за счет средств бюджета МО 

ГО «Вуктыл» – 24 378 872,32 рубля, за счет средств республиканского 

бюджета Республики Коми – 52 019 559,66 рублей, в том числе по 

годам реализации: 

2017 г. – 34 808 220,52 рублей, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 6 808 220,52 рублей, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми – 28 000 000,00 рублей; 

2018 г. – 15 633 768,12 рублей, в том числе за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 1 633 768,12 рублей,  за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми – 14 000 000,00 рублей; 
2019 г. – 13 042 931,48 рубль, в том числе  за счет средств бюджета 

МО ГО «Вуктыл» – 3 042 931,48 рубль, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Коми – 10 000 000,00 рублей; 

2020 г. – 935 277,76 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО 

ГО «Вуктыл» – 915 718,10 рублей, за счет средств республиканского 

бюджета Республики Коми – 19 559,66 рублей; 

 2021 г. – 5 489 117,05 рублей за счет средств бюджета МО ГО 

«Вуктыл»; 

2022 г. – 6 489 117,05 рублей за счет средств бюджета МО ГО 

«Вуктыл» 

»; 



            3) в таблице № 3: 

            позицию 10 изложить в следующей редакции: 

« 
10. Количество 

мероприятий по 

демонтажу 

непригодных для 

дальнейшего 

использования объектов 

коммунального 

хозяйства и 

инженерных сетей 

единиц - - - - - 0 1 1 

»; 

            позицию 27 изложить в следующей редакции: 

« 
27.  Количество схем 

теплоснабжения, 

водоснабжения, 

водоотведения 

единиц - - - - 1 0 - - 

»; 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            4) таблицу № 5 изложить в следующей редакции: 

«Таблица № 5 

Прогноз 

сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями 

городского округа «Вуктыл» по муниципальной программе городского округа «Вуктыл» 

«Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»  

на очередной финансовый год и плановый период 

 

№   

п/п 

 

 

 

 

Наименование 

услуги 

(работы), 

показателя 

объема услуги 

(работы) 

Ед. 

измере

ния 

Значение показателя объема услуги Расходы бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» на оказание 

муниципальной услуги 

(работы), руб. 

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Подпрограмма 1 «Содержание и развитие жилищно-коммунального и городского хозяйства» 

Основное мероприятие 1.3. Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Локомотив» 

1. Наименование 

услуги 

(работы) и ее 

содержание: 

Обеспечение 

деятельности 

муниципальног

о бюджетного 

учреждения 

«Локомотив» 

единиц x x x x x x 33 581 839,61 45 824 712,28 48 679 076,03 40 933 457,45* 36 464 179,61 36 537 629,01 

2. Показатель 

объема услуги: 

х  

3. Содержание 

работников 

учреждения 

единиц 143,25 143,25 143,25 143,25 143,25 143,25 x x х х х х 

»; 

___________________ 
<*> - в том числе оплата муниципальными бюджетными учреждениями расходов по коммунальным услугам за счет средств бюджета муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - 903 792,71 рубля, за счет республиканского бюджета Республики Коми - 903 792,71 рубля 

 

 



            5) в таблице № 6: 

            а) позиции 1 - 3 изложить в следующей редакции: 

« 
1. 

 

 

 

Муниципальн

ая 

программа       

«Развитие 

строительства 

и жилищно-

коммунальног

о комплекса, 

энергосбереже

ние и 

повышение 

энергоэффект

ивности»  

Всего 386 233 925,23 78 424 661,36 74 615 670,85 70 374 804,54 54 712 119,76 53 389 152,66 54 717 516,06 

 Ответственный      

исполнитель - 

 ОС 

384 683 925,23 77 934 661,36 74 305 670,85 70 064 804,54 54 652 119,76 53 199 152,66 54 527 516,06 

Соисполнитель - 

Управление 

образования АГО 

«Вуктыл» 

1 550 000,00 490 000,00 310 000,00 310 000,00 60 000,00 190 000,00 190 000,00 

2. Подпрограмма 

1  

«Содержание 

и развитие 

жилищно-

коммунальног

о и городского 

хозяйства» 

Всего 309 835 493,25 43 616 440,84 58 981 902,73 57 331 873,06 53 776 842,00* 47 900 035,61 48 228 399,01 

 ОС 

 ОГ и ДХ 

ОЖКХ и МК    

 ОУИ 

ОК и НП      

 ФО 

 СС и МП     

 МБУ   

«Локомотив» 

308 285 493,25 43 126 440,84 58 671 902,73 57 021 873,06 53 716 842,00* 47 710 035,61 48 038 399,01 

Управление 

образования АГО 

«Вуктыл» 

1 550 000,00 490 000,00 310 000,00 310 000,00 60 000,00 190 000,00 190 000,00 

3. Основное 

мероприятие 

1.1. 

Благоустройств

о территории 

городского 

округа 

«Вуктыл» 

 ОГ и ДХ 

 ОЖКХ и МК  

МБУ «Локомотив»                     

50 239 932,33 7 414 132,34 11 131 752,12 6 144 392,97 8 653 967,90 8 521 732,00 8 373 955,00 

 

»; 

___________________ 
<*> - в том числе оплата муниципальными бюджетными учреждениями расходов по коммунальным услугам за счет средств бюджета муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - 903 792,71 рубля, за счет республиканского бюджета Республики Коми - 903 792,71 рубля 
 

 

 

 

 

 

 



            б) позицию 5 изложить в следующей редакции: 

« 
5. Основное 

мероприятие 

1.3. 

Обеспечение 

деятельности 

муниципального 

бюджетного 

учреждения 

«Локомотив» 

 МБУ  

«Локомотив» 

242 020 893,99 33 581 839,61 45 824 712,28 48 679 076,03 40 933 457,45* 36 464 179,61 

 

36 537 629,01 

»; 

 

___________________ 
<*> - в том числе оплата муниципальными бюджетными учреждениями расходов по коммунальным услугам за счет средств бюджета муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - 903 792,71 рубля, за счет республиканского бюджета Республики Коми - 903 792,71 рубля   

            

            в) позицию 9 изложить в следующей редакции: 

« 
9. Основное 

мероприятие 

2.2. 

Демонтаж 

бесхозяйных 

объектов 

коммунального 

хозяйства и 

инженерных сетей 

 ОЖКХ и 

МК                      

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

»; 

            г) позицию 12 изложить в следующей редакции: 

« 
12. Основное 

мероприятие 

4.1. 

Оснащение объектов 

муниципальной 

собственности 

приборами учета 

энергетических 

ресурсов 

 ОУИ 

 ОЖКХ и 

МК 

 ОК и НП                      

2 630 215,50 275 000,00 307 057,50 1 131 158,00 447 000,00 235 000,00 235 000,00 

 Управление  

образования  

АГО 

«Вуктыл» 

411 800,00 90 000,00 40 000,00 90 000,00 11 800,00 90 000,00 90 000,00 

»; 

            д) позицию 16 изложить в следующей редакции: 

« 
16. Подпрограмма 

2 

«Строительство, 

реконструкция 

объектов 

социальной и 

коммунальной 

сферы» 

Всего 76 398 431,98 34 808 220,52 15 633 768,12 13 042 931,48 935 277,76 5 489 117,05 6 489 117,05 

 ОС 

 ОК и НП 

 ОЖКХ и 

МК                      

76 398 431,98 34 808 220,52 15 633 768,12 13 042 931,48 935 277,76 5 489 117,05 6 489 117,05 

 Управление  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



образования 

АГО 

«Вуктыл» 

»; 

            е) позицию 18 изложить в следующей редакции: 

« 
18. Основное 

мероприятие 

1.2. 

Оборудование жилых 

домов 

внутридомовым 

(внутриквартирным) 

оборудованием, 

разработка проектно-

сметной 

документации, в том 

числе получение 

технических условий 

 ОС 4 243 322,82 0,00 90 000,00 400 419,12 774 669,60 1 489 117,05 1 489 117,05 

»; 

            ж) позицию 20 изложить в следующей редакции: 

« 
20. Основное 

мероприятие 

2.1. 

Строительство 

водовода «Подчерье-

Вуктыл» 

 ОС 4 353 708,98 3 537 687,55 302 271,43  513 750,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

           з) позицию 23 изложить в следующей редакции: 

« 
23. Основное 

мероприятие 

2.4. 

Актуализация схем 

теплоснабжения, 

водоснабжения и 

водоотведения 

 ОЖКХ и 

МК                      

 

944 000,00 0,00 0,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

            6) в таблице № 7: 

            а) позиции 1 - 3 изложить в следующей редакции: 

« 
1. Муниципаль

ная 

программа       

«Развитие 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

комплекса, 

энергосбережени

е и повышение 

энергоэффектив

ности» 

 

Всего, в том числе:  386 233 925,23 78 424 661,36 74 615 670,85 70 374 804,54 54 712 119,76 53 389 152,66 54 717 516,06 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

386 233 925,23 78 424 661,36 74 615 670,85 70 374 804,54 54 712 119,76 53 389 152,66 54 717 516,06 

 федерального  

бюджета 

Российской 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Федерации 

 республиканского 

бюджета 

Республики Коми 

72 692 423,47 28 887 189,00 14 984 691,00 20 530 173,00 3 416 447,37 2 415 799,20 2 458 123,90 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Подпрограмм

а 1 

«Содержание и 

развитие 

жилищно-

коммунального 

и городского 

хозяйства» 

Всего, в том числе:  309 835 493,25 43 616 440,84 58 981 902,73 57 331 873,06 53 776 842,00* 47 900 035,61 48 228 399,01 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

309 835 493,25 43 616 440,84 58 981 902,73 57 331 873,06 53 776 842,00* 47 900 035,61 48 228 399,01 

 федерального  

бюджета 

Российской 

Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 республиканского 

бюджета 

Республики Коми 

20 672 863,81 887 189,00 984 691,00 10 530 173,00 3 396 887,71* 2 415 799,20 2 458 123,90 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Основное 

мероприятие 

1.1.  

Благоустройство 

территории 

городского 

округа «Вуктыл» 

Всего, в том числе:  50 239 932,33 7 414 132,34 11 131 752,12 6 144 392,97 8 653 967,90 8 521 732,00 8 373 955,00 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

50 239 932,33 7 414 132,34 11 131 752,12 6 144 392,97 8 653 967,90 8 521 732,00 8 373 955,00 

 федерального  

бюджета 

Российской 

Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 республиканского 

бюджета 

Республики Коми 

2 679 158,00 202 776,00 204 561,00 310 532,00 651 264,00 653 558,00 656 467,00 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

           

 



  б) позицию 5 изложить в следующей редакции: 

« 
5. Основное 

мероприятие 

1.3. 

Обеспечение 

деятельности 

муниципального 

бюджетного 

учреждения 

«Локомотив» 

Всего, в том числе:  242 020 893,99 33 581 839,61 45 824 712,28 48 679 076,03 40 933 457,45* 36 464 179,61 36 537 629,01 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

242 020 893,99 33 581 839,61 45 824 712,28 48 679 076,03 40 933 457,45* 36 464 179,61 36 537 629,01 

 федерального  

бюджета 

Российской 

Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 республиканского 

бюджета 

Республики Коми 

12 524 841,81 0,00 0,00 9 748 090,00 903 792,71* 918 117,20 954 841,90 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

 

___________________ 
<*> - в том числе оплата муниципальными бюджетными учреждениями расходов по коммунальным услугам за счет средств бюджета муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - 903 792,71 рубля, за счет республиканского бюджета Республики Коми - 903 792,71 рубля 

 

            в) позицию 9 изложить в следующей редакции: 

« 
9. Основное 

мероприятие 

2.2. 

Демонтаж 

бесхозяйных 

объектов 

коммунального 

хозяйства и 

инженерных 

сетей 

Всего, в том числе:  200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 федерального  

бюджета 

Российской 

Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 республиканского 

бюджета 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства от 

приносящей доход 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



деятельности 

»; 

            г) позицию 12 изложить в следующей редакции: 

« 
12. Основное 

мероприятие 

4.1. 

Оснащение 

объектов 

муниципальной 

собственности 

приборами 

учета 

энергетических 

ресурсов 

Всего, в том числе:  3 042 015,50 365 000,00 347 057,50 1 221 158,00 458 800,00 325 000,00 325 000,00 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

3 042 015,50 365 000,00 347 057,50 1 221 158,00 458 800,00 325 000,00 325 000,00 

 федерального  

бюджета 

Российской 

Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 республиканского 

бюджета 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

            д) позицию 16 изложить в следующей редакции: 

« 
16. Подпрограмма 

2 

«Строительств

о, 

реконструкция 

объектов 

социальной и 

коммунальной 

сферы» 

Всего, в том числе:  76 398 431,98 34 808 220,52 15 633 768,12 13 042 931,48 935 277,76 5 489 117,05 6 489 117,05 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

76 398 431,98 34 808 220,52 15 633 768,12 13 042 931,48 935 277,76 5 489 117,05 6 489 117,05 

 федерального  

бюджета 

Российской 

Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 республиканского 

бюджета 

Республики Коми 

52 019 559,66 28 000 000,00 14 000 000,00 10 000 000,00 19 559,66 0,00 0,00 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

 



е) позицию 18 изложить в следующей редакции: 

« 
18. Основное 

мероприятие 

1.2. 

Оборудование 

жилых домов 

внутридомовым 

(внутриквартир

ным) 

оборудованием, 

разработка 

проектно-

сметной 

документации, 

в том числе 

получение 

технических 

условий  

Всего, в том числе:  4 243 322,82 0,00 90 000,00 400 419,12 774 669,60 1 489 117,05 1 489 117,05 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

4 243 322,82 

 

0,00 90 000,00 400 419,12 774 669,60 1 489 117,05 1 489 117,05 

 федерального  

бюджета 

Российской 

Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 республиканского 

бюджета 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

ж) позицию 20 изложить в следующей редакции: 

« 
20. Основное 

мероприятие 

2.1. 

Строительство 

водовода 

«Подчерье-

Вуктыл» 

Всего, в том числе:  4 353 708,98 3 537 687,55 302 271,43 513 750,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

4 353 708,98 3 537 687,55 302 271,43 513 750,00 0,00 0,00 0,00 

 федерального  

бюджета 

Российской 

Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 республиканского 

бюджета 

Республики Коми 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

                    

 

 



                   з) позицию 23 изложить в следующей редакции: 

« 
23.  Основное 

мероприятие 

2.4. 

Актуализация 

схем 

теплоснабжения

, 

водоснабжения 

и 

водоотведения 

Всего, в том числе:  944 000,00 0,00 0,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

944 000,00 0,00 0,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 

 федерального  

бюджета 

Российской 

Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 республиканского 

бюджета 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

». 

 

 

  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                            


